
 

 

Uchwała  Nr 8/15 

Okręgowej Komisji Wyborczej Nr 4 

w Wałbrzychu 

z dnia 9 kwietnia 2015 r. 

 

 

 

zmieniająca uchwałę Nr 5/15 z dnia 19 marca 2015 r. w sprawie utworzenia inspekcji do 

wykonywania zadań wyborczych  w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 10 maja 2015 r. 

 

 Na podstawie art. 155 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz.U.    
Nr 21, poz. 112, z późn. zmianami) Okręgowa Komisja Wyborcza Nr 4 w Wałbrzychu 
uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 

 

W załączniku do uchwały dodaje się pozycję 45 w brzmieniu: 
 
45. Ziębice WROŃSKA Mariola 19 
 

 

§ 2. 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

   Przewodniczący 

Okręgowej Komisji Wyborczej Nr 4 

   w Wałbrzychu 

 

/-/   Maciej Ejsmont 


